

Paré:

Razítko oprávněné osoby:

Podpis:

Datum:

Revize:	Datum:	Popis:	Kontrolovat:
001	18.07.2021	Dokumentace k čístopisu	Ing. Marie Peterková

<b>Stavebník / investor:</b>	<b>Správa železnic, státní organizace</b>	
Adresa:	Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 18	
Zástupce investora:	Stavební správa západ	
Adresa:	Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9	

Zhotovitel díla:	SUDOP PRAHA a.s.		
Adresa:	Olšanská 1a, 130 00 Praha 20		
Kontakt:	T: +420 284 094 111 E: praha@sudop.cz		
Zhotovitel části / objektu:	PROJEKT servis spol. s r.o.		
Adresa:	U Elektrů 830/2b, Praha 9 - Hloubětín, 198 00		
Kontakt:	T: +420 420281090860 E: firma@projekt-servis.cz		
Hlavní projektant (HIP):	Ing. Martin Raibor	Specialista:	Ing. Martin Koudelka

Název stavby / akce:		Rekonstrukce a rozšíření přejezdu v km 4,233 (P1417) trati Čičenice - Volary				Označení (Skód): S631900242							
						Zakázka: 20-254.208							
Název částí:		Mosty, propustky a zdi				Označení částí: D2.14							
Název objektu:		P1417, Propustek v ev. km 4,203				Číslo objektu / komplexu: SO 2401							
Název přílohy:		Výkaz výměr				Číslo přílohy: 4. 001							
Název dílčí části přílohy:		-											
Odpovědný projektant: Ing. Martin Koudelka		Zpracovatel přílohy: Ing. Bohumil Hazmuka		Měřítko: Formáty: - A4		Stupeň dokumentace: DUSP							
Kraj: Jihočeský		Katastrální území: Vodňany		TUDU: 046102,0461B1		Smluvní datum zpracování: 18.07.2021							
Skart		Stupeň dokumentace		Část		Objekt		Podjekt		Příloha		Revize	
S 6 3 1 9 0 0 2 4 2		_ D U S P		_ D 2 1 0 4		_ S O 2 4 0 1 X X		_ X X		_ 4 _ 0 0 1		_ 0 0 1	



SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET							SO 2401					
<b>Stavba:</b> 5313530036 VAR I. - Rekonstr a rozšíř. přejezdu v km 4,233 (P1417) trati Číčenice-Volary - odpady dle SŽ 2021							<b>CELKEM:</b> 0,00 Kč					
<b>SO/PS:</b> SO 2401 Železniční propustek v ev. km 4,203							<div>Vložit</div>		<div>Vložit</div>		<div>Součet za Díl včetně přepočítání Dílu</div>	
Kategorie monitoringu: D.2.1.4 Mosty, propustky, zdi							Klasifikace SO/PS: 821 21					
Stupeň dokumentace: Stádium 3 Projektová dokumentace (DOS/DSP)							ISPROFIN: 5313530036					
Majetek: Ostatní Správa železnic, státní organizace							Označení (S-kód): S-631900225					
Zahájení realizace SO/PS:				<b>Zpracovatel:</b>			Cenová úroveň: 2021					
Ukončení realizace SO/PS:				PROJEKT servis spol. s r.o. Ing. Bohumil Hazmuka			Datum zpracování: 11.08.2021					
5313530036 - VAR I. - Rekonstr a rozšíř. přejezdu v km 4,233 (P1417) trati Číčenice-Volary - odpady dle SŽ 2021							ISPROFIN:					
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena			
									Jednotková	Celkem		
<b>Díl: 000 Všeobecné položky</b>												
1	R014112			ŽELEZNÝ ŠROT - KONSTRUKCE, STOŽÁRY, KOLEJ - 17 04 05	T	11,299	0	0		0,00 Kč		
				VIZ. POL. 96718 pouze odvoz do 1 km 1,299=11,299 [A]								
				1. Položka obsahuje: • demontáž/ práci na vyzískání materiálu • přistavení kontejneru • náklady spojené s naložením a manipulací s materiálem v místě stavby do přistaveného kontejneru • Následně je s položkou zacházeno v souladu se směnicí SŽDC č.42 Hospodaření s vyzískaným materiálem. 2. Způsob měření: • [měrná jednotka – nejčastěji Tuna] určující množství odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění								
12	R015330	922	2021	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 KAMENNÁ SUŤ - VČETNĚ DOPRAVY	T	18,776	0	0		0,00 Kč		
				EVIDENČNÍ POLOŽKA. Neoceňovat v objektu SO/PS, položka se oceňuje pouze v objektu SO 90-90. viz. pol. 96613 odvoz do 27 km 8,941*2,1=18,776 [A]								
				1. Položka obsahuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu - náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo ořezání provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů - náklady spojené s vyložením a manipulací materiálem v místě skládky 2. Položka neobsahuje: 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění. Poznámka: *) U nebezpečných odpadů musí být v doplňujícím popisu položky uvedeno upřesnění nebezpečných vlastností v rozsahu a typu koncentrace nebezpečných látek								

5313530036 - VAR I. - Rekonstr a rozšíř. přejezdu v km 4,233 (P1417) trati Čičence-Volary - odpady dle SZ 2021										ISPROFIN:	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
13	R015111	900	2021	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TRÍDA TĚŽITELNOSTI - VČETNĚ DPPRAVY	T	35,381	0	0		0,00 Kč	
				EVIDENČNÍ POLOŽKA. Neoceňovat v objektu SO/PS, položka se oceňuje pouze v objektu SO 90-90.							
				odvoz do 3 km							
				19,656*1,8=35,381 [A]							
				1. Položka obsahuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu - náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo ořevzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů - náklady spojené s vyložením a manipulací materiálem v místě skládky							
				2. Položka neobsahuje:							
				3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.							
				Poznámka: ) U nebezpečných odpadů musí být v doplňujícím popisu položky uvedeno upřesnění nebezpečných vlastností v rozsahu a typu koncentrace nebezpečných látek							
15	R015140	905	2021	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV - VČETNĚ DOPRAVY	T	11,305	0	0		0,00 Kč	
				EVIDENČNÍ POLOŽKA. Neoceňovat v objektu SO/PS, položka se oceňuje pouze v objektu SO 90-90.							
				viz. pol. 96616 * hmotnost odvoz do 27 km							
				4,522*2,5=11,305 [A]							
				1. Položka obsahuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu - náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo ořevzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů - náklady spojené s vyložením a manipulací materiálem v místě skládky							
				2. Položka neobsahuje:							
				3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.							
				Poznámka: ) U nebezpečných odpadů musí být v doplňujícím popisu položky uvedeno upřesnění nebezpečných vlastností v rozsahu a typu koncentrace nebezpečných látek							
Součet za Díl				Všeobecné položky	0,00 Kč						

5313530036 - VAR I. - Rekonstr a rozšíř. přejezdu v km 4,233 (P1417) trati Čičenice-Volary - odpady dle SZ 2021										ISPROFIN:	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
Díl: 001				Zemní práce							
8	13173		2021 OTSKP	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	19,656	0	0		0,00 Kč	
				<div>Objem výkopu pro demolicí Plocha výkopu * délka propustku (1,4*1,4+0,2*1,4*2)*3,9*2=19,656 [A]</div> <div>položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</div>							
Součet za Díl				Zemní práce						0,00 Kč	
Díl: 009				Ostatní konstrukce a práce							
9	96613		2021 OTSKP	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC	M3	8,941	0	0		0,00 Kč	
				<div>zdívo+čela 0,4*1,44*3,1+0,4*1,8*3,04+2*0,4*3,88*1,6=8,941 [A]</div> <div>položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů</div>							
10	96616		2021 OTSKP	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	4,522	0	0		0,00 Kč	
				<div>řimsy+desky NK + opěrné zídky (0,2*0,4*3,1)+(0,22*0,4*3,04)+(0,2*3,88*1,4)+(4*0,73*1)=4,522 [A]</div> <div>položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů</div>							

5313530036 - VAR I. - Rekonstr a rozšíř. přejezdu v km 4,233 (P1417) trati Čičenice-Volary - odpady dle SZ 2021										ISPROFIN:	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
11	96718		2021 OTSKP	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH	T	1,299	0	0		0,00 Kč	
				zábradlí z úhelníků (odhad 4 kg/m) + pochozí kce 2*(3*4,26+3*1,34)*0,004+2*(0,003*4,26*1,38+2*0,1*0,05*4,26)*7,85=1,299 [A]							
				položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)							
Součet		za Díl		Ostatní konstrukce a práce						0,00 Kč	